Jueves, 9 de Enero de 2020 11:00:41 Usuario: FAISSLP1

INDICE (fais2019.pkg_fais.fs) | MONITOR FISMDF (fais2019.pkg_monitor_fismdf.fs?pi_entidad_federativa=24&pi_municipio=0) | INFORMACION FISMDF
(fais2019.pkg_informacion_fismdf.fs?pi_entidad federativa=24&pi_municipio=24001),

PROYECTOS BANOBRAS PRODIM  GASTOS INDIRECTOS

Proyectos del Municipio de AHUALULCO del Estado de SAN LUIS POTOSI

PROYECTOS FISMDF

Proyecto capturado Proyecto con Observaciones Proyecto en revision Proyecto Aprobado

. . . . Territorio Incidencia .
Folio del Nombre del Monto Planeado a Invertir An.o.de tt\no d.e Beneficiado del EnVIadoConsultar cuIS EditarEliminar Firmar
proyecto Proyecto SolicitudEjecucion Proyectos a SFRT
$ 18,633,737.25 Zaploc.2Grs.P.Ext. Direc Compl
ADQUISICION DE
DOSCIENTAS
CUARENTAY
1 292532 TRES $ 845,640.00 2019 2019 - - - V4 U\, No Aplica - - Firmado
LUMINARIAS ’ .
PARA LA
CABECERA
MUNICIPAL
RED DE
DISTRIBUCION
ELECTRICA EN LA . . .
2 277745 LOCALIDAD DE $ 131,506.39 2019 2019 - 4 - - 4 Oy No Aplica - - Firmado
CERRITO DE
ROJAS
AMPLIACION DE
RED ELECTRICA PROCEDE
EN LA CALLE POR
3 277685 VENUSTIANO $ 214,919.81 2019 2019 - - v - v u\a LOCALIDAD. - - Firmado
CARRANZA EN LA RURAL EN
LOCALIDAD DE ZAP RURAL
LA HIGUERA
AMPLIACION DE
RED ELECTRICA
EN CIRCUITO
ANTONINO Y ) )
4 277383 CARRILLO $ 290,254.50 2019 2019 V - - V - Q/ K, No Aplica - - Firmado
FLORES EN
CABECERA
MUNICIPAL
AMPLIACION DE
RED ELECTRICA
EN AV CENTRAL - ) )
5 277314 EN LA $ 829,759.17 2019 2019 - Q/ - V - Q/ Oy No Aplica - - Firmado
LOCALIDAD DE
TIERRA PRIETA
AMPLIACION DE
RED ELECTRICA
EN C PRIVADA E . )
6 277206 LOS PINOS EN LA $ 350,334.38 2019 2019 - V - V - V =8 No Aplica - - Firmado
LOCALIDAD DE
TIERRA PRIETA
REHABILITACION
DE RED DE AGUA PRggEDE
POTABLE EN LA . .
7 268982 E%CQLIDAD DE $ 257,919.83 2019 2019 - - v - 4 Oy le?::iD;qD - - Firmado
LONIA DE LA
CRUZ ZAP RURAL
REHABILITACION
Y
MANTENIMIENTO
8 268771 EN POZO $ 471,350.90 2019 2019 - v Y 4 - v u\a No Aplica - - Firmado
NUMERO UNO EN
CABECERA
MUNICIPAL
REHABILITACION
DE SUMINISTRO
Y COLOCACION
9 268559 DE EQUIPO DE $ 936,485.20 2019 2019 - - - v u\. No Aplica - - Firmado
POZO TRES EN
CABECERA
MUNICIPAL


https://fais.bienestar.gob.mx/pls/sipso2019/fais2019.pkg_fais.fs
https://fais.bienestar.gob.mx/pls/sipso2019/fais2019.pkg_monitor_fismdf.fs?pi_entidad_federativa=24&pi_municipio=0
https://fais.bienestar.gob.mx/pls/sipso2019/fais2019.pkg_informacion_fismdf.fs?pi_entidad_federativa=24&pi_municipio=24001

10 256647

11 256479

12 256052

13 254880

14 254412

15 254363

16 253260

17 239633

18 239461

19 237712

20 237411

21 220202

22 219955

PAVIMENTACION
CON CONCRETO
HIDRAULICO EN
LA CALLE
PRIVADA EN LA
LOCALIDAD DE
PEDREGAL
CONSTRUCCION
CON CARPETA
ASFALTICA DEL
CAMINO CERRITO
DE ROJAS IPINA
DEL KM SEIS MAS
OCHOCIENTOS
CUARENTA AL KM
DIEZ MAS
OCHOCIENTOS
TREINTA
PAVIMENTACION
CON CONCRETO
ASFALTICO EN AV
MEXICO Y CALLE
EMILIANO ZAPATA
EN LA
LOCALIDAD DE
SAN NICOLAS EL
TULILLO
PAVIMENTACION
CON CONCRETO
HIDRAULICO EN
CALLE PRINCIPAL
EN LA
LOCALIDAD DE
COLONIA DE LA
CRUZ
PAVIMENTACION
CON CONCRETO
HIDRAULICO EN
LA CALLE
NACIONES
UNIDAS EN LA
LOCALIDAD DE
COYOTILLOS
PAVIMENTACION
CON CONCRETO
HIDRAULICO EN
CALLE SIN
NOMBRE EN EL
ARROYO EN LA
LOCALIDAD DE
LA HIGUERA
PAVIMENTACION
CON CONCRETO
HIDRAULICO EN
LA CALLE A
TINAJA EN LA
LOCALIDAD DE
LA YERBABUENA
CONSTRUCCION
DE
PAVIMENTACION
EN CALLE
GUANAJUATO Y
ZACATECAS EN
LA COMUNIDAD
DE LA
ENCARNACION
EN EL MUNICIPIO
DE AHUALULCO
PAVIMENTACION
CON CONCRETO
HIDRAULICO EN
CALLE
CONTRERAS EN
LA LOCALIDAD
DE CANADA
GRANDE
PAVIMENTACION
CON CONCRETO
HIDRAULICO EN
CALLE LOS
RODRIGUEZ EN
LA LOCALIDAD
DE COYOTILLOS
PAVIMENTACION
CON CONCRETO
HIDRAULICO EN
CALLE BENITO
JUAREZ EN LA
LOCALIDAD DE
ESTANCIA DEL
ARENAL
REHABILITACION
DE CASA DE
SALUD EN LA
LOCALIDAD DE
LA
ENCARNACION
REHABILITACION
DE CASA DE
SALUD EN LA
LOCALIDAD DE
EL PATILLO

39,393.60

4,000,000.00

3,234,364.20

273,170.00

683,223.10

51,666.40

136,590.40

209,966.89

646,062.08

206,968.00

121,360.00

316,283.05

92,099.82

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

No Aplica

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

No Aplica

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

No Aplica

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

Firmado

Firmado

Firmado

Firmado

Firmado

Firmado

Firmado

Firmado

Firmado

Firmado

Firmado

Firmado

Firmado



23 219835

24 219617

25 219438

26 211335

27 210959

28 210776

29 210158

30 120846

31 120834

32 120794

33 119899

34 101597

35 101587

36 101561

REHABILITACION

DE CASA DE

SALUD EN LA
LOCALIDAD DE

EL ARENAL DE
MORELOS
REHABILITACION

DE CASA DE

SALUD EN LA $
LOCALIDAD DE

EL TULILLO
REHABILITACION

DE CASA DE

SALUD EN LA $
LOCALIDAD DE

SAN NICOLAS
CONSTRUCCION

DE BARDA

PERIMETRAL EN

ESC PRIMARIA $
BENITO JUAREZ
EN CABECERA
MUNICIPAL
PAVIMENTACION
A BASE DE
CONCRETO
HIDRAULICO EN
LA CALLE
ANTONIO
CARRILLO
FLORES
PAVIMENTACION
CON CONCRETO
HIDRAULICO EN
LA CALLE
LAZARO
CARDENAS EN
CABECERA
MUNICIPAL SLP
CONSTRUCCION
DE RTED DE
DRENAJE
SANITARIO EN
CALLE BAUDELIO $
GARCIA EN

CABECERA

MUNICIPAL DE
AHUALULOC SLP
REHABILITACION

DE CASA DE

SALUD EN LA
LOCALIDAD DE

LA

ENCARNACION
CONSTRUCCION

DE CIENTO
CINCUENTA'Y

SEIS ML DE

BARDA

PERIMETAL EN LA
UNIDAD

DEPORTIVA EN
CABECERA

MUNICIPAL

MANIOBRAS

PARA

EXTRACCION DE

BOMBA EN POZO
NUMERO UNO DE

AGUA POTABLE

EN CABECERA
MUNICIPAL
EQUIPAMIENTO

DE VIVIENDA

CON UNA ESTUFA
ECOLOGICA EN

ZONA NORTE EN

LA LOCALIDAD

DE LOS

CERRITOS
EQUIPAMIENTO

DE VIVIENDA

CON UNA ESTUFA
ECOLOGICAEN $
ZONA NORTE EN

LA LOCALIDAD

DE YERBABUENA
EQUIPAMIENTO

DE VIVIENDA

CON UNA ESTUFA
ECOLOGICAEN $
ZONA NORTE EN

LA LOCALIDAD

DELOS TOMATES
EQUIPAMIENTO

DE VIVIENDA

CON UNA ESTUFA
ECOLOGICA EN

ZONA NORTE EN

LA LOCALIDAD

DE SANTA

PETRONILAS

113,912.68

227,440.79

264,781.30

84,199.15

372,449.87

791,728.84

390,264.20

316,283.05

1,297,158.45

52,200.00

9,600.03

3,200.01

6,400.02

28,800.09

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

No Aplica

No Aplica

No Aplica

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

PROCEDE
POR
LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

No Aplica

Firmado

Firmado

Firmado

Firmado

Firmado

Firmado

Firmado

Firmado

Firmado

Firmado

Firmado

Firmado

Firmado

Firmado



37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

101555

101544

101527

101389

101338

101292

101269

101215

101204

101184

101161

101077

EQUIPAMIENTO
DE VIVIENDA
CON UNA ESTUFA
ECOLOGICA EN
ZONA NORTE EN
LA LOCALIDAD
DE SAN NICOLAS
EL TULILLO
EQUIPAMIENTO
DE VIVIENDA
CON UNA ESTUFA
ECOLOGICAEN
ZONA NORTE EN
LA LOCALIDAD
DE POTRERILLOS
EQUIPAMIENTO
DE VIVIENDA
CON UNA ESTUFA
ECOLOGICA EN
ZONA NORTE EN
LA LOCALIDAD
DE PASO BONITO
EQUIPAMIENTO
DE VIVIENDA
CON UNA ESTUFA
ECOLOGICA EN
ZONA NORTE EN
LA LOCALIDAD
DE MAJADA ALTA
EQUIPAMIENTO
DE VIVIENDA
CON UNA ESTUFA
ECOLOGICA EN
ZONA NORTE EN
LA LOCALIDAD
DE ESTANCIA DEL
ARENAL
EQUIPAMIENTO
DE VIVIENDA
CON UNA ESTUFA
ECOLOGICA EN
ZONA NORTE EN
LA LOCALIDAD
DE EL SALITRE
EQUIPAMIENTO
DE VIVIENDA
CON UNA ESTUFA
ECOLOGICA EN
ZONA NORTE EN
LA LOCALIDAD
DE EL NOVILLO
EQUIPAMIENTO
DE VIVIENDA
CON UNA ESTUFA
ECOLOGICA EN
ZONA NORTE EN
LA LOCALIDAD
DE EJIDO DEL
CENTRO
EQUIPAMIENTO
DE VIVIENDA
CON UNA ESTUFA
ECOLOGICA EN
ZONA NORTE EN
LA LOCALIDAD
DE CASITA
BLANCA
EQUIPAMIENTO
DE VIVIENDA
CON UNA ESTUFA
ECOLOGICAEN
ZONA NORTE EN
LA LOCALIDAD
DE CANADA
GRANDE
EQUIPAMIENTO
DE VIVIENDA
CON UNA ESTUFA
ECOLOGICA EN
ZONA NORTE EN
LA LOCALIDAD
DE BARRANCAS
EQUIPAMIENTO
DE VIVIENDA
CON UNA ESTUFA
ECOLOGICA EN
ZONA NORTE EN
CABECERA
MUNICIPAL

76,800.24

12,800.04

3,200.01

6,400.02

57,600.18

3,200.01

76,800.24

32,000.10

51,200.16

3,200.01

9,600.03

3,200.01

DIRECCION

2019 2019
2019 2019
2019 2019
2019 2019
2019 2019
2019 2019
2019 2019
2019 2019
2019 2019
2019 2019
2019 2019
2019 2019
GENERAL

DE

v v -V
v - Vv -V
v -V -V
v - v -V

v -V -V
v - v -V
v v - ¥

vV v -
v v - ¥
vV Vv - -

DEsARROLLO

u\‘ No Aplica

Q, No Aplica

G, NoAplica

&, NoAplica

u\‘ No Aplica

G, NoAplica

&, NoAplica

PROCEDE
POR
u\. LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

Q, No Aplica

PROCEDE
POR
U\_’ LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

PROCEDE
POR
Q, LOCALIDAD
RURAL EN
ZAP RURAL

-~ Asociar CUIS
it al Proyecto

ReEGcioNAL

s-)‘

Firmado

Firmado

Firmado

Firmado

Firmado

Firmado

Firmado

Firmado

Firmado

Firmado

Firmado

PorSolventar(4)



