INDICE (fais2019.pkg_fais.fs) | MONITOR FISMDF (fais2019.pkg_monitor_fismdf.fs?pi_entidad_federativa=24&pi_municipio=0) | INFORMACION FISMDF (fais2019.pkg_informacion_fismdf.fs?pi_entidad_federativa=24&pi_municipio=24001)

PROYECTOS BANOBRAS PRODIM GASTOS INDIRECTOS

Proyectos del Municipio de AHUALULCO del Estado de SAN LUIS POTOSÍ

PROYECTOS FISMDF

Proyecto capturado		Proyecto con Observaciones									ecto en	revisión		Proyecto Aprobado			
Folio de proyecto		Monto Pla	aneado a Invertir		Año de IEjecucio	F	Territor Benefici			dencia del yectos	Enviado a SFRT	Consultar	CUIS	Edita	rEliminar	Firmar	
	ADQUISICIÓN DE DOSCIENTAS CUARENTA Y	\$ 18	,633,737.25		·		Loc.2Gr	s.P.Ext		-							
1 292532	TRES	\$	845,640.00	2019	2019		_	_	_			Q	No Aplica	_	_	Firmado	
	LUMINARIAS PARA LA CABECERA MUNICIPAL RED DE DISTRIBUCIÓN)		•				•	•		·				
2 277745	ELÉCTRICA EN LA LOCALIDAD DE CERRITO DE ROJAS	\$	131,506.39	2019	2019	-	~	-	\	-	~	Q	No Aplica	-	-	Firmado	
	AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN LA CALLE)									PROCEDE POR				
	VENUSTIANO CARRANZA EN LA LOCALIDAD DE LA HIGUERA AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN CIRCUITO	\$	214,919.81	2019	2019	-	-	✓	\	-			LOCALIDAD RURAL EN ZAP RURAL		-	Firmado	
4 277383	ANTONINO CARRILLO FLORES EN CABECERA MUNICIPAL AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA	\$	290,254.50	2019	2019	~	-	-	~	-	✓	Q	No Aplica	-	-	Firmado	
	EN AV CENTRAL EN LA LOCALIDAD DE TIERRA PRIETA AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA	\$	829,759.17	2019	2019	-	V	-	~	-	✓	Q	No Aplica	-	-	Firmado	
6 277206	EN C PRIVADA LOS PINOS EN LA LOCALIDAD DE TIERRA PRIETA REHABILITACIÓN	\$	350,334.38	2019	2019	-	✓	-	~	-	~	Q	No Aplica	-	-	Firmado	
7 268982	DE RED DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE COLONIA DE LA CRUZ	\$	257,919.83	2019	2019	-	-	~	~	-	✓		PROCEDE POR LOCALIDAD RURAL EN ZAP RURAL		-	Firmado	
8 268771	NUMERO UNO EN	\$	471,350.90	2019	2019	-	✓	-	~	-	✓	Q	No Aplica	-	-	Firmado	
	CABECERA MUNICIPAL REHABILITACIÓN DE SUMINISTRO Y COLOCACIÓN)								_					
	DE EQUIPO DE POZO TRES EN CABECERA	\$	936,485.20	2019	2019	\checkmark	-	-	\checkmark	-	\checkmark	Q	No Aplica	-	-	Firmado	

	PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN												PROCEDE POR			
10 256647	PRIVADA EN LA LOCALIDAD DE PEDREGAL	\$	39,393.60	2019	2019	-	-	~	-	~	~	Q	LOCALIDAD RURAL EN ZAP RURAL	-	-	Firmado
	CONSTRUCCIÓN CON CARPETA ASFÁLTICA DEL CAMINO CERRITO DE ROJAS IPIÑA												PROCEDE POR			
11 256479	DEL KM SEIS MAS OCHOCIENTOS CUARENTA AL KM DIEZ MAS	\$	4,000,000.00	2019	2019	-	-	~	-	~	~	Q	LOCALIDAD RURAL EN ZAP RURAL	-	-	Firmado
	OCHOCIENTOS TREINTA PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO ASFÁLTICO EN AV															
12 256052	MÉXICO Y CALLE EMILIANO ZAPATA EN LA LOCALIDAD DE	\$	3,234,364.20	2019	2019	-	~	-	-	~	✓	Q	No Aplica	-	-	Firmado
	SAN NICOLAS EL TULILLO PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN												PROCEDE			
13 254880	CALLE PRINCIPAL EN LA LOCALIDAD DE COLONIA DE LA	\$	273,170.00	2019	2019	-	-	~	-	~	~	Q	POR LOCALIDAD RURAL EN ZAP RURAL	-	-	Firmado
	CRUZ PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN												PROCEDE POR			
14 254412	LA CALLE NACIONES UNIDAS EN LA LOCALIDAD DE COYOTILLOS	\$	683,223.10	2019	2019	-	-	~	-		~	Q	LOCALIDAD RURAL EN ZAP RURAL	-	-	Firmado
15 254363	PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE SIN	\$	51.666.40	2019	2019							0	PROCEDE POR LOCALIDAD			Firmado
10 20 1000	NOMBRE EN EL ARROYO EN LA LOCALIDAD DE LA HIGUERA PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO	•	0,,000.10) 20 .0	2010			•		•	•		RURAL EN ZAP RURAL			
16 253260	HIDRÁULICO EN LA CALLE A TINAJA EN LA	\$	136,590.40	2019	2019	-	✓	-	-	~	✓	Q	No Aplica	-	-	Firmado
	LOCALIDAD DE LA YERBABUENA CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN															
17 239633	EN CALLE GUANAJUATO Y ZACATECAS EN	\$	209,966.89	2019	2019	_	_					Q	PROCEDE POR LOCALIDAD	_	_	Firmado
	LA COMUNIDAD DE LA ENCARNACIÓN EN EL MUNICIPIO DE AHUALULCO		·	J				•		•	•		RURAL EN ZAP RURAL			
18 239461	PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE	\$	646,062.08	2019	2019	_							PROCEDE POR LOCALIDAD	_		Firmado
10 200401	CONTRERAS EN LA LOCALIDAD DE CAÑADA GRANDE PAVIMENTACIÓN	Ψ	040,002.00	2010	2010						•		RURAL EN ZAP RURAL			Timado
19 237712	CON CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE LOS RODRIGUEZ EN	\$	206,968.00	2019	2019	-	-	✓		~	✓	Q	PROCEDE POR LOCALIDAD RURAL EN	-	-	Firmado
	LA LOCALIDAD DE COYOTILLOS PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN												ZAP RURAL			
20 237411	CALLE BENITO JUÁREZ EN LA LOCALIDAD DE ESTANCIA DEL	\$	121,360.00	2019	2019	-	~	-	-	~	✓	Q	No Aplica	-	-	Firmado
21 220202	ARENAL REHABILITACIÓN DE CASA DE SALUD EN LA	\$	316,283.05	2019	2019	_	_		✓	-	V	Q	PROCEDE POR LOCALIDAD	_	_	Firmado
-	LOCALIDAD DE LA ENCARNACIÓN REHABILITACIÓN DE CASA DE							•	*		•		RURAL EN ZAP RURAL PROCEDE POR			
22 219955	SALUD EN LA LOCALIDAD DE EL PATILLO	\$	92,099.82	2019	2019	-	-	~	✓	-	~	Q	LOCALIDAD RURAL EN ZAP RURAL	-	-	Firmado

	REHABILITACION															
	DE CASA DE SALUD EN LA)									PROCEDE POR			
23 219835	LOCALIDAD DE	\$	113,912.68	2019	2019	-	-	\checkmark	\checkmark	-	\checkmark		LOCALIDAD RURAL EN	-	-	Firmado
	EL ARENAL DE MORELOS												ZAP RURAL			
	REHABILITACIÓN DE CASA DE												PROCEDE POR			
24 219617	SALUD EN LA LOCALIDAD DE	\$	227,440.79	2019	2019	-	-	\checkmark	\checkmark	-	\checkmark		LOCALIDAD RURAL EN	-	-	Firmado
	EL TULILLO REHABILITACIÓN												ZAP RURAL			
	DE CASA DE)												
25 219438	SALUD EN LA LOCALIDAD DE	\$	264,781.30	2019	2019	-		-		-		Q	No Aplica	-	-	Firmado
	SAN NICOLAS CONSTRUCCIÓN															
	DE BARDA PERIMETRAL EN															
26 211335	ESC PRIMARIA	\$	84,199.15	2019	2019	V	-	-	\checkmark	-	\checkmark		No Aplica	-	-	Firmado
	BENITO JUAREZ EN CABECERA															
	MUNICIPAL PAVIMENTACION															
	A BASE DE CONCRETO															
27 210959	HIDRAULICO EN LA CALLE	\$	372,449.87	2019	2019	V	_	-	-	V	V	Q	No Aplica	-	-	Firmado
	ANTONIO															
	CARRILLO FLORES															
	PAVIMENTACION CON CONCRETO															
	HIDRÁULICO EN LA CALLE															
28 210776	LÁZARO CÁRDENAS EN	\$	791,728.84	2019	2019	\checkmark	-	-	-		\checkmark		No Aplica	-	-	Firmado
	CABECERA															
	MUNICIPAL SLP CONSTRUCCIÓN															
	DE RTED DE DRENAJE															
29 210158	SANITARIO EN CALLE BAUDELIO	\$	390,264.20	2019	2019			_		_		Q	No Aplica	_	_	Firmado
	GARCIA EN CABECERA	*				•			•		•		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,			
	MUNICIPAL DE															
	AHUALULOC SLP REHABILITACIÓN												PROCEDE			
20 420846	DE CASA DE SALUD EN LA		240 202 25	2010	2010			4			4		POR			Firms and a
30 120846	LOCALIDAD DE LA	\$	316,283.05	2019	2019	-	•			-			LOCALIDAD RURAL EN	-	-	Firmado
	ENCARNACIÓN CONSTRUCCIÓN												ZAP RURAL			
	DE CIENTO															
	CINCUENTA Y SEIS ML DE															
31 120834	BARDA PERIMETAL EN LA	\$	1,297,158.45	2019	2019	\checkmark	-	-	-	\checkmark	\checkmark		No Aplica	-	-	Firmado
	UNIDAD DEPORTIVA EN															
	CABECERA MUNICIPAL															
	MANIOBRAS															
	PARA EXTRACCIÓN DE															
32 120794	BOMBA EN POZO NUMERO UNO DE	\$	52,200.00	2019	2019	\checkmark	-	-	\checkmark	-	\checkmark		No Aplica	-	-	Firmado
	AGUA POTABLE EN CABECERA															
	MUNICIPAL EQUIPAMIENTO															
	DE VIVIENDA CON UNA ESTUFA															
33 119899	ECOLÓGICA EN	\$	9,600.03	2019	2019	-		-		-		Q	No Aplica	_	_	Firmado
	ZONA NORTE EN LA LOCALIDAD)			•		·		·	•				
	DE LOS CERRITOS															
	EQUIPAMIENTO DE VIVIENDA												PROCEDE			
34 101597	CON UNA ESTUFA ECOLÓGICA EN	\$	3,200.01	2019	2019	_	_			_		Q	POR LOCALIDAD	_	_	Firmado
	ZONA NORTE EN LA LOCALIDAD	•							•				RURAL EN ZAP RURAL			
	DE YERBABUENA												ZAP KUKAL			
	EQUIPAMIENTO DE VIVIENDA												PROCEDE			
35 101587	CON UNA ESTUFA ECOLÓGICA EN	\$	6,400.02	2019	2019	-	-	V	V	-	\checkmark	Q	POR LOCALIDAD	-	-	Firmado
	ZONA NORTE EN LA LOCALIDAD			,				•	-		•	•	RURAL EN ZAP RURAL			
	DELOS TOMATES EQUIPAMIENTO															
	DE VIVIENDA															
36 101561	CON UNA ESTUFA ECOLÓGICA EN	\$	28,800.09	2019	2019	_		_		_			No Aplica	_	-	Firmado
-5 701001	ZONA NORTE EN LA LOCALIDAD	*			_5.0		V		~		~	~				
	DE SANTA PETRONILAS															

DE	UIPAMIENTO VIVIENDA IN UNA ESTUFA														
37 101555 EC ZO	OLÓGICA EN NA NORTE EN LOCALIDAD	\$ 76,800.24	2019	2019	-	~	-	~	-	~	Q	No Aplica	-	-	Firmado
EL EQ	SAN NICOLAS TULILLO UIPAMIENTO VIVIENDA														
CO 38 101544 EC	N UNA ESTUFA	\$ 12,800.04	2019	2019	-	✓	-	/	-	✓	Q	No Aplica	-	-	Firmado
DE EQ	LOCALIDAD POTRERILLOS UIPAMIENTO VIVIENDA														
39 101527 EC ZO	NA NORTE EN	\$ 3,200.01	2019	2019	-	~	-	/	-	~	Q	No Aplica	-	-	Firmado
DE EQ DE	LOCALIDAD PASO BONITO UIPAMIENTO VIVIENDA														
40 101389 EC ZO	OLÓGICA EN NA NORTE EN LOCALIDAD	\$ 6,400.02	2019	2019	-	~	-	/	-	V	Q	No Aplica	-	-	Firmado
DE EQ DE	MAJADA ALTA UIPAMIENTO VIVIENDA IN UNA ESTUFA														
41 101338 EC ZO	OLÓGICA EN NA NORTE EN LOCALIDAD	\$ 57,600.18	2019	2019	-	~	-	V	-	~	Q	No Aplica	-	-	Firmado
DE AR EQ DE	ESTANCIA DEL ENAL UIPAMIENTO VIVIENDA														
42 101292 EC		\$ 3,200.01	2019	2019	-	V	-	V	-	V		No Aplica	-	-	Firmado
LA DE EQ DE	NA NORTE EN LOCALIDAD EL SALITRE UIPAMIENTO VIVIENDA														
43 101269 EC	N UNA ESTUFA OLÓGICA EN NA NORTE EN	\$ 76,800.24	2019	2019	-	~	-	/	-	V	Q	No Aplica	-	-	Firmado
DE EQ DE	LOCALIDAD EL NOVILLO UIPAMIENTO VIVIENDA											PROCEDE			
44 101215 EC	N UNA ESTUFA OLÓGICA EN NA NORTE EN	\$ 32,000.10	2019	2019	-	-	V	V		~	Q	POR LOCALIDAD	-	-	Firmado
LA DE CE	LOCALIDAD EJIDO DEL NTRO UIPAMIENTO											RURAL EN ZAP RURAL			
CO	VIVIENDA N UNA ESTUFA OLÓGICA EN	 51,200.16	2019	2019		4				4		No Arlino			Firms and a
ZO LA DE	NA NORTE EN LOCALIDAD CASITA	\$ 31,200.10	2019	2019	-		-	~	-	~	Q	No Aplica	-	-	Firmado
EQ DE CO	ANCA UIPAMIENTO VIVIENDA IN UNA ESTUFA											PROCEDE POR			
46 101184 ZO LA DE	OLÓGICA EN NA NORTE EN LOCALIDAD CAÑADA LANDE	\$ 3,200.01	2019	2019	-	-	~	~	-	~	Q	LOCALIDAD RURAL EN ZAP RURAL	-	-	Firmado
EQ DE	ANDE UIPAMIENTO VIVIENDA IN UNA ESTUFA											PROCEDE POR			
47 101161 EC ZO LA DE	OLÓGICA EN NA NORTE EN LOCALIDAD BARRANCAS	\$ 9,600.03	2019	2019	-	-	~	~	-	V	Q	LOCALIDAD RURAL EN ZAP RURAL	-	-	Firmado
DE CO	UIPAMIENTO VIVIENDA IN UNA ESTUFA	 	0045	0040								Asociar CUIS	A	_	0 -less (
	OLÓGICA EN NA NORTE EN BECERA	\$ 3,200.01	2019	2019	-	-			-	-	Q	al Proyecto		- Po	orSolventar(4)
	INICIPAL														

Dirección General de Desarrollo Regional